



Gmina Miejska Złotoryja

59-500 Złotoryja, pl. Orłąt Lwowskich 1
tel. 76 8779 100, fax 76 878 31 20
www.zlotoryja.pl um@zlotoryja.pl
Złotoryja 17 kwietnia 2024 r.

Szanowni Mieszkańcy,

Już niedługo uruchomimy nowy system inteligentnych wiat. Wiaty, które sprawdziły się już w innych miastach i sprawnie wspierają system gospodarki odpadami, **są wyposażone w prosty i intuicyjny panel obsługi, przyjazny użytkownikom w różnym wieku.**

Do tej pory przetestowaliśmy system z ok. 50 mieszkańcami w różnym wieku i test wyszedł pozytywnie.

W tym tygodniu rozpoczęliśmy wydawanie kart do inteligentnych wiat na odpady. Chcielibyśmy uprzejmie poinformować, że system zostanie uruchomiony w przyszłym tygodniu jednak **do momentu zakończenia działań instruktażowych, które będziemy przeprowadzać według załączonego harmonogramu, dodatkowe pojemniki na odpady stojące przy wiatkach będą do Państwa dyspozycji.** Dopiero w momencie, gdy po konsultacji z Państwem wspólnie uznamy, że nasze wsparcie nie jest już konieczne, te dodatkowe pojemniki usuniemy.

Oprócz spotkań instruktażowych **do Państwa dyspozycji udostępniamy także telefon komórkowy czynny codziennie od godz. 6.00 do 22.00, w razie jakichkolwiek pytań dotyczących obsługi systemu.**

Tel. 533 10 20 29

Dodatkowo, do Państwa dyspozycji pozostają także numery stacjonarne pracowników Wydziału Gospodarki Odpadami: **76 8779 185, 76 8779 186, 76 8779 188 w godzinach pracy urzędu.**

System został sfinansowany dzięki pozyskanym funduszom zewnętrznym na nowoczesny Punkt Selektywnej Gospodarki Odpadami przy pl. Sprzymierzeńców, który już niedługo zostanie oddany do Państwa użytku wraz z systemem inteligentnych wiat. **Razem wartość inwestycji to blisko 10 mln. zł. z czego ok. 90% stanowi pozyskane dofinansowanie.**

Wierzimy, że nowy system usprawni segregację odpadów i poprawi wskaźniki recyklingu, co przełoży się na zahamowanie wzrostu opłat za śmieci oraz znacząco poprawi estetykę miejsc, w których zbierane są odpady.

Z wyrazami szacunku,

Zespół Wydziału Gospodarki Odpadami

Urząd Miejski Złotoryja